Томская область
Верхнекетский район
Совет Палочкинского сельского поселения

	 «27» декабря 2019 года
	                                        № 27

РЕШЕНИЕ

Об утверждении примерного плана работы
Совета Палочкинского сельского поселения на 2020 год

Рассмотрев представленный проект примерного плана работы депутатов Совета Палочкинского сельского поселения на 2020 год,

Совет Палочкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить примерный план работы Совета Палочкинского сельского поселения на 2020 год согласно приложению, к настоящему решению.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Палочкинского сельского поселения.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
1. Опубликовать настоящее решение   в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

	Председатель Совета Палочкинского сельского поселения

                                       Е.А. Трифонова

Совет-1, Адм.  ПСП-1, Адм.ТО-1, прокуратура-1, депутаты- 7, стенд -1.
    Приложение
к  решению Совета
Палочкинского сельского поселения
От 27.12.2019  №  27
                             ПРИМЕРНЫЙ ПЛАН
работы Совета Палочкинского сельского поселения
четвертого созыва на 2020 год
	№
	Наименование проекта решения
	Ответственный за подготовку
	[bookmark: _GoBack]Срок рассмотрения
решения

1. Реализация полномочий, находящихся в исключительной компетенции Совета Палочкинского сельского поселения

	1
	Об утверждении отчета Администрации поселения об исполнении местного бюджета муниципального образования Палочкинское сельское поселение за 2019 год
	Совет поселения
	2 квартал

	2
	О внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального  образования  Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
	Совет поселения
	1 квартал
4 квартал

	3
	О внесении изменений в решение Совета Палочкинского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования Палочкинское сельское поселение на 2020 год»
	Администрация поселения,
главный специалист

	2 квартал

	4
	О внесении изменений в решение Совета Палочкинского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования Палочкинское сельское поселение на 2020 год»
	Администрация поселения,
главный специалист
	3 квартал

	5
	Рассмотрение проекта местного бюджета муниципального образования Палочкинское сельское поселение» на 2021 год 1-ом чтении
	Совет поселения
	4 квартал

	6
	Рассмотрение проекта местного бюджета муниципального образования Палочкинское сельское поселение на 2021 год в 2-ом чтении
	Совет поселения
	4 квартал

	7
	О внесении изменений в решение Совета Палочкинского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования Палочкинское сельское поселение на 2020 год»
	Администрация поселения,
главный специалист
	4 квартал

	8
	О проекте Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Палочкинское сельское поселение на 2020 год
	Администрация поселения,
специалист по управлению муниципальной собственности
	4 квартал

2. Реализация полномочий по принятию нормативных правовых актов

	1
	 О внесении изменений в решение Совета Палочкинского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования «Палочкинское сельское поселение» на 2020 год»
	Совет поселения
	1-4 квартал

	2
	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Палочкинское сельское поселение на 2020 год
	Совет поселения
	1 квартал

	3
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
	Совет поселения
	4 квартал

	4
	Об исполнении местного бюджета муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области за 2019 год
	Совет поселения
	2 квартал

	5
	О внесении изменений в решение Совета Палочкинского сельского поселения «Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования «Палочкинское сельское поселение»
	Совет поселения
	2 квартал

	6
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
	Совет поселения
	2 квартал

	7
	О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования Палочкинское сельское поселение
	Совет поселения
	2 квартал

3. Реализация полномочий по контролю за должностными лицами и органами местного самоуправления муниципального образования Палочкинское сельское поселение по решению вопросов местного значения

1
	Информация о готовности органов местного самоуправления Палочкинского сельского поселения к предупреждению и ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций, вызванных природными пожарами, об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования
	Администрация
поселения
	1 квартал

	2
	Информация Администрации об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора
	Администрация
поселения
	2 квартал

	3
	Информация об обеспечении проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, содержании муниципального жилищного фонда
	Администрация поселения
	3 квартал

	4
	Информация о состоянии автомобильных дорог местного значения муниципального образования Палочкинское сельское поселение
	Администрация поселения
	4 квартал

	5
	Информация Администрации поселения об исполнении местного бюджета муниципального образования Палочкинское сельское поселение за 1-й квартал 2019 года
	Администрация поселения
	2 квартал

	6
	Информация Администрации поселения об исполнении местного бюджета муниципального образования Палочкинское сельское поселение за полугодие 2019 года
	Администрация поселения
	3 квартал

	7
	Информация Администрации поселения об исполнении местного бюджета муниципального образования Палочкинское сельское поселение за 9 месяцев 2019 года
	Администрация поселения
	4 квартал